
Årsrapport Banekomite 2022 

Banekomiteen har i år bestått av Knut Olav Berger Baltzersen og Steinar Ingvaldsen fra Herdla GK, pluss 

Arnljot Kjærgård og Atle Færevåg fra Herdla Golf AS.  

Vi har i år hatt en befaring på banen med påfølgende møte 24. Februar, hvor et viktig hovedtema var 

sikkerheten til spillerne. De planlagte forbedringene var: 

Hull 1    Ønske om å beskytte golfere på hull 6 gjør at nettvegg skal forlenges og heves. I tillegg kan det 

vurderes å justere noe med bruk av OB staker inn mot range, gjøre spille-området noe smalere på høyre 

siden. Løsning for dame-tee er ikke klar enda, her må det tenkes litt. 

Hull 2    Bedre løsning for beskyttelse av nabohus. 

Hull 4    Anlegge netting mot gravplass mellom tre. 

Hull 5    Carport nett-tak mot utslag på hull 4. 

Hull 6  Provisorisk utslag må ikke benyttes før sikkerhetsnett mot baller fra hull 1 er oppgradert. 

Sikkerhetstiltakene skal være på plass før sesongen starter. 

AS ønsker at GK tar tak i utstyr satt ut på range. Rette opp/skifte ut stolper, og fornye/fikse anlagte 

siktepunkter/matter. 

AS planlegger green-vedlikehold så snart temperaturen tillater det. Greener skal spikes og sandes. Her ønsker 

AS å bli støttet med dugnad når dette skjer, Arnljot tar kontakt. Videre ønsker AS å foreta vedlikehold av 

noen utvalgte bunkerser, drenering er dårlig og må fikses. 

Vi diskuterte også muligheten for delvis overbygget range, værskydd for 4-6 matter. Hvordan vil GK stille seg 

til å bidra? Arnljot sjekker løsning og setter opp budsjett hva dette kunne koste. 

Av punktene har bare hull 2 blitt fikset. Representantene fra Herdla GK anser det derfor som meningsløst å 

fortsette når ikke avtalte forbedringer blir utført og sikkerheten til spillerne ikke blir ivaretatt. Herdla GK’s 
Banekomite har uttrykt ønske om tiltak de siste tre sesongene uten at noe har blitt gjort. 

Baneforholdene har i år vært bra. Været har også vært godt for banen uten ekstrem nedbør eller lange 

tørkeperioder. Herdla Golf har i år hatt mulighet til å holde greenene åpne lenge. Ruffen har blitt holdt godt 

nede, men fairway har i perioder vært rufsete eller dårlig klippet. Størrelsen har også krympet. Herdla Golf 

vertikalskjært 1 gang, og spiket en gang uten å sandfylle i løpet av høsten. Størrelsen på greenene er nå 

vesentlig mindre enn de opprinnelig var. Det fører til at banen mister noe av funksjonaliteten som var 

tiltenkt av banearkitekt Graeme Webster. Et eksempel her er avstandene mellom greenbunker og green. 

Representanter fra banekomiteen har et par ganger merket opp sikteblinker og avstander på treningsfeltet. 

Etter henholdsvis 6 og 18 år i banekomiteen takker Knut Olav og Steinar for seg, og ønsker eventuelle 

etterfølgerne lykke til. 

For banekomiteen 

Steinar Ingvaldsen 


